
P
ar

t S
pe

ci
fic

at
io

n 
S

he
et

   
   

29
64

27
-2

P
ag

e 
1/

4 
C

re
at

ed
:2

02
0-

08
-1

0 
13

:4
4

References

Part Specification Sheet

2020-08-10 13:44

FIREPLACE INSERT Q-24UL

Attribute Name Attribute Value

XA Id 296427

Revision 2

Name FIREPLACE INSERT Q-24UL

Name SE INSATS Q-24UL

Dimension 1710x800x610

Material

Net Weight (kg) 140.000

Release Status Test Series

ID PRT5013265

Safety Class 4

Manufacturer

Manufacturer Type No.

Version

Revision Comments Ersatt 53 st. 016807 med 216021. Ingående komponenter uppdaterade,
296429, 296430 och 296436.

Owning User NL

Initially Checked By NL

Initial Approval Date 2020-05-19 13:14

Revision Checked By LH

Revision Approval Date 2020-08-10 13:43

Item ID Name Type Relation

PRT5013265-2;FIREPLACE INSERT
Q-24UL

PRT5013265-2;FIREPLACE INSERT
Q-24UL

PDF Rendering

DSN1032027-2 Insats Q-24UL SE Design Revision Primary Design Representation



P
ar

t S
pe

ci
fic

at
io

n 
S

he
et

   
   

29
64

27
-2

P
ag

e 
2/

4 
C

re
at

ed
:2

02
0-

08
-1

0 
13

:4
4

Te
st 

Se
rie

s

LH 2020-08-10

Test Series NL 2020-05-19

1710x800x610 140.000

FIREPLACE INSERT Q-24UL
INSATS Q-24UL

296427 2

D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. D
E

T
 F

Å
R

 IC
K

E
 -

V
A

R
E

 S
IG

 I
U

R
S

P
R

U
N

G
LI

G
 E

LL
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
LT

 E
LL

E
R

 D
E

LV
IS

- 
U

T
A

N
 N

IB
E

 A
B

´s
S

K
R

IF
T

LI
G

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, D
E

LG
E

S
 T

R
E

JD
E

 P
A

R
T

 E
LL

E
R

A
N

V
Ä

N
D

A
S

 F
Ö

R
 A

N
N

A
T

 Ä
N

D
A

M
Å

L 
Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

LH
A

N
D

A
H

Å
LL

IT
S

.
Ö

V
E

R
T

R
Ä

D
E

LS
E

 H
Ä

R
A

V
 B

E
IV

R
A

S
 M

E
D

 S
T

Ö
D

 A
V

 G
Ä

LL
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 IS

 T
H

E
 P

R
O

P
E

R
T

Y
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. I
T

 S
H

A
LL

 N
O

T
 -

N
E

IT
H

E
R

 IN
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L 
N

O
R

 IN
 A

N
Y

 M
O

D
IF

IE
D

 F
O

R
M

, I
N

 W
H

O
LE

 N
O

R
 IN

 P
A

R
T

- 
B

E
R

E
P

R
O

D
U

C
E

D
, D

IS
C

LO
S

E
D

 T
O

 A
 T

H
IR

D
 P

A
R

T
Y

, O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 IT

 IS
 S

U
P

P
LI

E
D

, W
IT

H
O

U
T

 T
H

E
 W

R
IT

T
E

N
C

O
N

S
E

N
T

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. A

N
Y

 IN
F

R
IN

G
E

M
E

N
T

 O
F

 T
H

E
S

E
 C

O
N

D
IT

IO
N

S
 W

IL
L 

B
E

LI
A

B
LE

 T
O

 L
E

G
A

L 
A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

A1

NIBE AB
Sweden

Rev date

Mass (kg)

Drawing no

Format

Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm) Material Quality/Specification

Prod eng

DSN: INSATS Q-24UL

1/1
Sheet

LH

NL

Based on:DSN1032027-2

10

50

15

14

A

A

SECTION A-A

B

DETAIL B

48

51
52

53

13

36

1

54

Utan: Huv och strålningsplåt

6

5

9

2827

7

26

10

45

32 49

18

19

33
20 22

2220

1148

C

DETAIL C

4229

31

21

2157

16

8

D
DETAIL D

37

35

43

49

598

48
6

12
97

96
1

21
6,

2

41
6

31
3

T
ol

er
an

s 
m

el
la

n 
lu

ck
a 

oc
h 

lä
pp

 få
r 

hö
gs

t
sk

ilj
a 

1,
5m

m
 m

el
la

n 
hö

ge
r 

oc
h 

vä
ns

te
rs

id
a

E

DETAIL E

i A 1A

Utan: Huv och strålningsplåt

34

4

Textilpackning med stålkärna Pos.31 tejpas i båda ändarna med tejp 803495 (2x L=35mm).

23

23

25

24

4857

48

39

Överskott på packning böjs
ut och fördelas på främre hörnor.

10
±0

,7

10
±0

,7

30
7

±1

46

B B

SECTION B-B

58

25

58

25

6,
1

Utan: Strålningsplåt

2

56 Placering av serienr. skylt

47 44

3

41

1257

17

30 42

48

59

58

38

40

OBS! Strålningingsplåt hakas fast i 
bottenläge ner mot pallet från fabrik.

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43



P
ar

t S
pe

ci
fic

at
io

n 
S

he
et

   
   

29
64

27
-2

P
ag

e 
3/

4 
C

re
at

ed
:2

02
0-

08
-1

0 
13

:4
4

PARTLIST  296427-2
Pos.Nr. XA Id Quantity Name Dimension Material Manufacturer Manufacturer Type No.

803495 0.070 VÄRMEBEST TEXTILTEJP SVART B=40MM L=50M/RULLE E-GLAS MED ADDESIV

410133 4 SOFT PACKAGE 1000X600X1 POLYETEN

811293 2 ETIKETT BIG-ETIKETT PAPPER 148X210MM 2600ST/RULLE PAPPER PRIMECOAT, 2045

511287 2 ROLE OF LABELS, BLANK 75 X 93 CI SILVER PET50A-HP100-90

410608 10 EMB BAND 10,8X0,51MM ID=200 TYP SP 714 SIGNODE 04192249

016940 1 CABLE TIE 111-60150(LK2A'HS 270x4,6 BK) PA66HS HellermannTyton

210441 1 PLASTIC BAG 1800x1200x0,05 POLYETEN TRANSPARENT

211932 1 WARNING SIGN DOOR OPENING CI50 80X182,5 DUBBELSIDIGT TRYCK + HÅL 300G INVERCOTE CREATO

296440 1 INSTRUCTION BATCH Q-24UL

1 296438 1 PRE ASSEMBLED BODY Q-24UL

2 296437 1 RADIATION PLATE Q-24UL 1041,9x442,1x0,7 EN 10346 DX51D+Z275

3 296430 1 REAR RIGHT BRACKET Q-24UL 978,4x125x2 EN 10346 DX51D+Z275

4 296429 1 REAR LEFT BRACKET Q-24UL 978,4x125x2 EN 10346 DX51D+Z275

5 998083 1 INTERNAL PANEL 1116x504,2x1,5 EN 10346 DX51D+Z275

6 998086 1 COVER PLATE INT. PANEL CI60 550,2x95,1x1 EN 10346 DX51D+Z275

7 998082 1 HOOD PLATE CI60 1310,6x633,2x2 EN 10346 DX51D+Z275

8 998971 2 WIRE WHEEL HOLDER CPL CI60

9 058063 1 COUNTERWEIGHT BOX CPL CI60

10 203251 2 WIRE Ø2 L=676 Galvad

11 296434 1 LIP CPL Q-24UL BLACK

12 998302 2 DAMPER ASSEMBLED CI50

13 203169 1 GRAPHITE GASKET CI50 B 256x236x1,5 GRAFILIT SP

14 203168 1 DAMPER CUP CI50 256,4x236,9x113,2 Polyamide 66, 30% GF

15 603135 1 STOS Ø100 45° I10 I20 109,9x107,1x108,8 Scanamid 66 A12 F30

16 803172 1 SPJÄLLKNOPP NP 45X20X5 EN1.4301

17 998723 1 FLUSHING LIP CI60 873,4x68x1 EN 10088-2 1.4301

18 058415 1 SEALING ROPE HOLDER BACK R

19 058416 1 SEALING ROPE HOLDER BACK L

20 803436 6 WASHER GRAPHITE Ø20X8X1,4 Grafilit SP

21 803541 4 SLEEVE Ø7,8/5,1 L=6,2 EN 10 277-3 11SMNPB30

22 803499 2 SPACER Ø20X5 EN 10 277-3 11SMNPB30

23 803517 2 SPACER SPRING 18,6X14X7 EN 10 277-3 11SMNPB30

24 803498 1 VRIDFJÄDER VÄNSTER CI50 "Ø15;DI17:DT1,5;L04,5" SF-VFR ROSTFRITT

25 803497 1 VRIDFJÄDER HÖGER CI50 "Ø15;DI17:DT1,5;L04,5" SF-VFR ROSTFRITT

26 296436 1 ASSEMBLED DOOR Q-24UL

27 298400 2 KOMPL SIDOGLAS CI50

28 803182 4 HINGE PIN Ø4 56X11 EN10 277-3 11SMNPB30

29 398885 1 SEALING ROPE HOLDER FRONT
BLACK

400x19x2 EN 10130 DC01-A-m

30 298345 2 PACKNINGSH, SIDA CI50 192x19x2 EN 10130 DC01-A-m

31 803681 1 TEXTILE GLASS SEAL Ø10/20 Ø10/20, UTAN ADHESIV FD5123 9634/5/7/84150/0/0

32 398868 1 COMPL SLIDE RAIL R CI60

33 398869 1 COMPL SLIDE RAIL L CI60

34 998724 1 SMOKE BAFFLE HOLDER L 76,2x36x0,8 EN 10088-2 1.4509

35 998115 1 SMOKE BAFFLE HOLDER R 76,2x36x0,8 EN 10088-2 1.4509

36 398827 2 BAFFLE PLATE UPPER CI60 220x207x3 EN 10111 DD13

37 203218 1 CAST IRON FIREBED CI60 378,7x301,9x96 EN 1561 EN-GJL-150



P
ar

t S
pe

ci
fic

at
io

n 
S

he
et

   
   

29
64

27
-2

P
ag

e 
4/

4 
C

re
at

ed
:2

02
0-

08
-1

0 
13

:4
4

PARTLIST  296427-2
Pos.Nr. XA Id Quantity Name Dimension Material Manufacturer Manufacturer Type No.

38 203429 1 GRATE Q-24UL 251x146,3x10 EN 1561 -GJL-150

39 398902 1 ASHTRAY COMPLETE CI60 250,6x139,6x64,8

40 203426 1 THERMOTTE SET Q-24UL

41 016129 2 PAN SCREW M4X8 TX20 ISO14583 A2K 4.8

42 416166 11 CSK SCREW-TT M4X10 TX20 ISO7500 ME Oxiderad

43 216021 53 PAN SPECIAL SCREW-TT M5X10 TX25 A2K COLLY COMPONENTS

44 296435 1 DAMPER STAY Q-24UL 234,9x52x3 EN 10346 DX51D+Z275

45 416198 4 CSK SCREW M6X8 IH4 ISO10642 OBH 10.9

46 998562 2 BRACKET FRONT STONE CI60 69,2x50x2 EN 10346 DX51D+Z275

47 016670 2 SOCKET SET SCREW-CONE M4X4 IH2 ISO4027 OBH

48 016618 22 BLINDNITMUTTER SJÄLVFÖRS. M6 HUKO 30, T=0,5-3,0, SEXK. 9,0 STÅL FZG

49 016619 4 PAN SCREW-FLG M6X20 IH4 ISO7380-2 ZNBHL Oxiderad

50 416072 5 PAN SCREW-ST ST4,2X9,5 TX20 ISO14585 A2K

51 416132 1 VÅGFJÄDER ROSTFRI

52 803123 1 FLANGE SLEEVE Ø19 X12 EN 10 277-3 11SMnPb30

53 016628 1 HEX SCREW M6x25 WS10 ISO4017 A2K 8.8

54 210471 1 COMPL. L. PALLET WITHOUT L PAL 615X800

55 410622 1 WELLHUV 4 INV. 789x605x1570 SK 220/7 DS SMITH KD44021 Modell 0201/0501-00

56 016382 2 BLINDNIT, RIVET Ø3,2 MAX 3,5MM AF 32650 ALUMINIUM

57 416099 10 HEX SCREW-FLG M6X16 WS10 DIN6921 OBH 8.8

58 016244 6 RND WASHER 7X16X1,5 DIN125A ZNBH

59 296439 1 COUNTERWEIGHT PLATE Q-24UL 285x50x3 EN 10111 DD13


